
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

             Absolutne MRC

Minirally Cup
Kop řivnice, 4  7. 2020

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.
Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
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406

   22:26.5
   1

      00.0

/Michalová

      00.0

    3:27.9
Maroš Kysucký

00:10

Timea Vojtková
Mitsubishi Lancer Evo 4

    4:00.0
    4:10.6     3:18.1     4:02.4     3:17.5

  1

404

   22:30.6
   2

      04.1

/Dolné Držkovce

      04.1

    3:20.0
Ivan Mutňanský

00:20

Martin Španko
Mitsubishi Evo X

    4:05.0
    4:08.6     3:16.7     4:04.4     3:15.9

  2

413

   22:48.0
   3

      21.5

/Topoľčianky

      17.4

    3:28.7
Vladimír Vlha
Marián Kalina
Mitsubishi Lancer Evo 8

    4:07.5
    4:15.0     3:23.0     4:10.4     3:23.4

  3

601

   23:12.9
   4

      46.4

/Závažná Poruba

      24.9

    3:25.4
Martin Jurečka

00:10

Matej Beťko
BMW E30 M3

    4:13.3
    4:15.1     3:22.7     4:19.5     3:26.9

  1

303

   23:32.9
   5

    1:06.4

/Topoľčany

      20.0

    3:25.2
Ladislav Mokráň
Július Kováč
Renault Clio Sport

    4:13.7
    4:21.5     3:28.2     4:36.9     3:27.4

  1

212

   23:47.3
   6

    1:20.8

/Prešov

      14.4

    3:32.9
Milan Škopinský
Jaroslav Benček
Honda Civic

    4:21.3
    4:23.8     3:31.4     4:26.4     3:31.5

  1

312

   23:54.7
   7

    1:28.2

/Liptovský Mikuláš

      07.4

    3:33.4
Richard Baran

00:20

Adriana Baranová
Honda Civic Type R

    4:18.8
    4:25.1     3:26.7     4:17.4     3:33.3

  2

104

   23:57.9
   8

    1:31.4

/Spišská Belá

      03.2

    3:33.0
Martin Stoklas

00:10

Miroslava Markovičová
VW Polo

    4:21.3
    4:30.4     3:29.5     4:26.6     3:27.1

  1

605

   24:02.0
   9

    1:35.5

/Ludanice

      04.1

    3:32.5
Dezider Krajčovič
Peter Herceg
Škoda 130 LR

    4:23.2
    4:41.0     3:27.3     4:28.5     3:29.5

  2

410

   24:03.0
  10

    1:36.5

/Rožňava

      01.0

    3:55.7
Tibor Nagy
Richard Nagy
Subaru Impreza

    4:21.9
    4:25.4     3:30.7     4:21.3     3:28.0

  4

102

   24:39.9
  11

    2:13.4

/Moravany

      36.9

    3:39.2
Miroslav Jakub
Jozef Cižmár

    4:35.1
    4:36.0     3:34.7     4:33.6     3:41.3

  2

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:
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604

   24:50.7
  12

    2:24.2

/Halíč

      10.8

    3:37.3
Peter Ďurkovič

00:10

Emil Kamenský
LADA VFTS

    4:29.8
    4:43.3     3:37.6     4:38.3     3:34.4

  3

202

   24:52.7
  13

    2:26.2

/Tatranská Štrba

      02.0

    3:38.6
Norbert Šarišský

00:10

Peter Levocký
Citroen C2 VTS

    4:29.2
    4:37.6     3:44.0     4:34.4     3:38.9

  2

304

   24:59.2
  14

    2:32.7

/Pusté Úľany

      06.5

    3:48.1
Ľuboš Búš

00:20

Roman Verebeš
Honda Civic Type R

    4:26.5
    4:35.3     3:40.7     4:29.2     3:39.4

  3

309

   25:20.0
  15

    2:53.5

/Solčany

      20.8

    3:51.7
Jakub Tarina

00:50

Martin Križan
Seat Leon

    4:21.6
    4:28.4     3:37.4     4:24.0     3:46.9

  4

412

   25:28.7
  16

    3:02.2

/Tatranská Štrba

      08.7

    3:51.9
Dávid Bartoš
Zdenka Kubíková
Mitsubishi Lancer Evo 4

    4:52.0
    4:33.8     3:43.7     4:42.7     3:44.6

  5

307

   25:38.9
  17

    3:12.4

/Bratislava

      10.2

    3:46.9
Milan Hupka
MArtin Očenáš
Peugeot 206 RC

    4:39.7
    4:58.2     3:46.6     4:40.8     3:46.7

  5

609

   25:43.6
  18

    3:17.1

/Tomášovce

      04.7

    3:49.7
Kevin Menyhért
Dušan Morháč
Lada 2106

    4:49.0
    4:50.6     3:50.4     4:42.7     3:41.2

  4

302

   26:00.0
  19

    3:33.5

/Brezno

      16.4

    3:40.9
Marek Pikula

00:50

Marek Pikula jun.
Seat Ibiza

    4:18.7
    5:14.5     3:40.0     4:49.5     3:26.4

  6

501

   26:02.9
  20

    3:36.4

/Vřesovice

      02.9

    3:56.7
Miroslav Krajčovič
Marian Hanuš
Škoda 1000MB

    4:46.4
    4:45.1     3:47.2     4:45.5     4:02.0

  1

115

   26:06.2
  21

    3:39.7

/Trnava

      03.3

    3:54.3
Jaroslav Purš
Roman Šedivý
Honda Civic

    4:46.7
    4:51.1     3:53.4     4:50.6     3:50.1

  3

103

   26:11.9
  22

    3:45.4

/Čeladice

      05.7

    4:03.8
Štefan Vančík
Ján Pavlík
Lada Samara

    4:45.0
    4:56.4     3:49.4     4:52.1     3:45.2

  4

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:
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502

   26:20.6
  23

    3:54.1

/Brezno

      08.7

    4:01.7
Michal Siládi
Patrik Maruščák
Škoda 130 LR

    4:43.4
    4:55.6     3:53.1     4:53.4     3:53.4

  2

204

   26:31.5
  24

    4:05.0

/Nitrianska Streda

      10.9

    4:23.7
Radovan Halo
Iveta Kôpková
Honda Civic

    4:46.2
    4:51.6     3:50.8     4:46.0     3:53.2

  3

107

   27:06.4
  25

    4:39.9

/Novoveská Huta

      34.9

    3:55.1
Matej Kyčák

00:10

Matúš Turzák
Škoda Favorit

    5:14.8
    5:01.0     3:55.4     4:58.2     3:51.9

  5

313

   27:23.9
  26

    4:57.4

/Bratislava

      17.5

    4:18.1
Libuša Čikor
Peter Jarábek
Honda Civic

    4:51.5
    4:59.7     4:08.0     4:56.7     4:09.9

  7

607

   34:19.4
  27

   11:52.9

/Závažná Poruba

    6:55.5

    3:33.9
Igor Piatka

00:10

Juraj Ďubek
LADA VFTS

   14:40.1
    4:34.5     3:33.1     4:18.1     3:29.7

  5

Odstoupili - Odstoupili
408 /Prešov     3:09.5

Dominik Benček
00:10

Rado Plichta
Mitsubishi Lancer EVO 9

    3:59.4     3:11.5     4:00.1     3:17.1

420 /Závažná Poruba     3:42.5
Peter Jurečka
Andrej Kacvinský
Renault Clio RS

    4:39.1     3:38.1     4:37.6     3:37.7

504 /Poprad     3:55.7
Libor Slavkovský
Ivan Sabaka
Škoda 130 MTX

    4:58.2     3:51.2     4:56.6

208 /Bánovce nad Bebravou     4:13.2
Jakub Šipka
Andrej Kováčik
Citroen Saxo

    4:59.9     3:59.2     4:51.1

305 /Revúca     3:37.0
Ján Ďurej
Martin Slamčík
Škoda Fabia RS

    4:24.7     3:28.0

417 /Bratislava     3:57.0
Radomír Čikor

00:10

Rudolf Čavajda
Mitsubishi Lancer EVO 9

    4:21.6     3:24.6

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:
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Odstoupili - Odstoupili
415 /Banská Bystrica     3:34.7

Erik Riečan
Zuzana Turňová
Mitsubishi Lancer Evo 6

101 /Trnava     3:49.0
Patrik Purš
Richard Krajčovič
Honda Civic

Vyloučeni - Excluded
301 /Smižany     3:27.4

Tomáš Polovka
Daniel Turcsanyi
Seat Ibiza

    4:21.5
    4:25.7     3:58.7     4:24.5     3:29.0

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


